様式第１号（第７条関係）

令和６年度東北町生活応援商品券取扱店登録申請書

令和 年  月  日

東北町長 様

標記事業の取扱店として、下記のとおり申請します。なお、申請にあたっては、「東北町生活応

援商品券交付事業実施要綱」を遵守します。

記

１．事業所名

２．店舗所在地 東北町

３．代表者名
（役職）     （氏名）

４．申請者名

５．連 絡 先 TEL

６．事業の業種

７．振 込 先

金融機関名 支店名

口座種別

□  当座  □ 普通

口座番号（右詰め）

(フリガナ)

口座名義人

※通帳の写しを添えてご提出をお願いいたします。

※事業の業種は、取扱店一覧に業種毎に掲載するために使用いたしますので、複数事業を行ってい

る場合は、掲載したい業種で記入するようお願いいたします。

 （記入例：食品小売、衣料品店、燃料品店、飲食店、温泉など）

事務局使用欄

受付印